REQUERIMENTO Nº 60/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, informações quanto à forma de pagamento que foi efetuada à empresa responsável pela realização do concurso público municipal, bem como informação da data precisa da abertura das inscrições do concursos.

JUSTIFICATIVA

Tais informações visam sanar algumas dúvidas deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2005.

	VIRGÍLIA ROSA

	VEREADORA

PAGE